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Reisetermin

06.03.2026 - 28.03.2026
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Reisedauer

23 Tage

Vista Suite
Doppelbelegung

&s
€17.900

pro Person

Veranda Suite

Doppelbelegung

&s
€20.800

pro Person

Deluxe Veranda Suite

Doppelbelegung

&s
€22.800

pro Person

Reederei | Schiff

Silver Cloud / Silversea

Einzelbelegung

&
€35.800

pro Person

Einzelbelegung

&8
€41.600

pro Person

Einzelbelegung

&y
€45.600

pro Person
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Medallion Suite

Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &8
€32.800 €65.600
pro Person pro Person
Silver Suite
Doppelbelegung FEinzelbelegung
&& &8
€34.400 €68.800
pro Person pro Person
Royal Suite
Doppelbelegung FEinzelbelegung
&& &
€37.800 €75.600
pro Person pro Person
Grand Suite
Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &g
€41.500 €83.000
pro Person pro Person
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Owner's Suite

Doppelbelegung Einzelbelegung
s &
€45.600 €91.200
SOUTH AMERICA

Valparaiso

PACIFIC OCEAN A Q

Niebla@®@

Castro@ @ Included air from

Tortel Santiago
Cruise English Narrows__ |

Cruise Chilean FjOI’dS—_ : Expedition Chilean Fjords
Montanas Fiord @ = Puerto Williams
Garibaldi Fjord & GIacner—VL@
Ushuaia 4 __

South Shetland Islands - g@ @® Antarctic Sound

Antarctic Peninsula

06.03.2026 Puerto Williams
07.03.2026 Drake Passage
08.03.2026 Drake Passage
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09.03.2026

10.03.2026

11.03.2026

12.03.2026

13.03.2026

14.03.2026

15.03.2026

16.03.2026

17.03.2026

18.03.2026

19.03.2026

20.03.2026

21.03.2026

22.03.2026

23.03.2026

24.03.2026

25.03.2026

26.03.2026

27.03.2026

Antarctic Sound

Antarctic Peninsula

Antarctic Peninsula

Antarctic Peninsula

South Shetland Islands

Drake Passage

Drake Passage

Ushuaia

Garibaldi Fjord & Glacier

Cruise Chilean Fjords

Montanas Fjord

Expedition Chilean Fjords

Expedition Chilean Fjords

Cruise English Narrows

Tortel

Day at sea

Castro

Niebla

Day at sea
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28.03.2026 Valparaiso

Im Preis inbegriffen

e internationale Fliige

o Transfers

e 1 Hoteliibernachtung vor der Kreuzfahrt und 1 Tageshotel nach der Kreuzfahrt, falls erforderlich

e Inlandsfliige wenn notwendig

o Gefiihrte Zodiac-, Land- und Seetouren sowie Aktivititen unter der Leitung des Expeditions-Teams
e Parka

e Fachkundige Lektoren und/oder Kreuzfahrtberater

e Gerdumige Suiten

e Personlicher Butler-Service fiir alle Suiten

e Unbegrenzt kostenloses WiFi

e Individueller Service — nahezu ein Crewmitglied pro Gast

e Auswahl an Restaurants, abwechslungsreiche Kiiche, freie Platzwahl

e Getrinke in der Suite und auf dem gesamten Schiff - Champagner, auserlesene Weine und hochwertige Spirituosen
e Essen in der Suite und 24-Stunden Zimmerservice

e Gehobene Unterhaltung an Bord

e Samtliche Trinkgelder an Bord

Nicht im Preis inbegriffen

e Transfers

e Reiseversicherungen

* Visa- oder Passgebiihren (falls erforderlich)

¢ personliche Ausgaben (Einkiufe, optionale Ausfliige)

e sonstige im Programm nicht genannte Leistungen
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Lhn Jhitf

Ihr Schiff ist die "Silver Cloud". Ausfiihrlich stellen wir Ihnen dieses Schiff auf unseren

Passagiere Bordsprachen Eisklasse Special

240 =is 1C All-Inclusive



https://www.eisexpeditionen.de/schiffe/silver-cloud
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-cloud/silver-cloudss8083_400x290-aspect-ratio-295-295.jpg/480a56b5a0acfc1a27bd6f4986b579ba.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-cloud/silver-cloudss8074_560x100-aspect-ratio-295-143.jpg/368e2fa6fd39bef4ad8299c82a4d68e8.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-cloud/silver-cloudss8085_787x258-aspect-ratio-600-220.jpg/68fe885175fb153479842e16c1b48476.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-cloud/silver-cloudss8062_560x490-aspect-ratio-447-450.jpg/4d2a3add815849333f7dd8ebb5671aec.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-cloud/silver-cloudss8099_800x800-aspect-ratio-447-258.jpg/850355510dac8d18d8f01044c23b1d2a.jpg

